2025年 6月吉日

お得意様各位

〒140-0002
東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階
株式会社ホリスター
マーケティング本部

「ニューイメージ ロックンロール」仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。

さて、このたび当社では、二品系消化管用ストーマ袋「ニューイメージ ロックンロール」に採用して

いるフィルムを、他製品で使用しているより環境へ配慮したものへ統一いたします。

また、それに伴い製造プロセスの統一化のためフランジ周辺の不織布のシーリング部も変更となり

ます。この変更は、製造拠点での製造プロセスの最適化及び標準化及び環境への継続的な取り

組みの一環として実施いたします。

変更を実施する際には、必要な製品のパフォーマンスと使用感を満たすことができるよう試験をし

ておりますが、お客様の中には若干の違いに気が付かれる方がいらっしゃる可能性がございます。

当社は、お客様や社会全体にとって最善の選択を常に考え、人と地球の未来のために、より良い

方法を追求し、改善を重ねてまいります。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス（TEL：0120-032-950

または cs.info@Hollister.co.jp）までご連絡頂けますようお願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。               謹白

記

⚫ 仕様変更対象製品:  二品系消化管用ストーマ袋「ニューイメージ ロックンロール」

              （製品番号：18192、18193、18194）

⚫ 仕様変更内容：

① ストーマ袋のフィルムを変更

・素材：より環境へ配慮した素材へ

・色：身体側のフィルム色をウルトラクリアからベージュに変更

② フランジ周辺の不織布のシーリング部を変更

※右写真参考（実物とは多少異なる可能性がございます。）

⚫ 変更時期： 2025年 8月頃を予定 ※在庫状況により前後する可能性がございます

⚫ その他： ご使用者様への事前案内や製品への案内同梱は予定しておりません。ご使用者様

からのお問い合わせにつきましては、弊社カスタマーコミュニケーション（TEL：0120-696-017

または start@hollister.co.jp）をご案内ください。

以上